
自動販売機の売上金額（消費税及び地方消費税を含む）

(注) Ａ～Ｆ号機の設置位置は下図のとおりである。

ﾒｰﾀｰ

年　　度

令　和

６年度

飲料（缶・ペットボト
ル・瓶）

貸付場所

Ａ号機

Ｂ号機

Ｃ号機

Ｄ号機

機　　種

飲料（缶・ペットボト
ル・瓶）

飲料（缶・ペットボト
ル・瓶）、食品（栄養
補助食品）

飲料（缶・ペットボト
ル・瓶）

飲料（缶・ペットボト
ル）

4～6月分

82,310

201,830

87,060

63,280

7～9月分

120,760

232,160

141,560

155,090

10～12月分

67,390

142,520

69,050

96,210

1～3月分

43,130

84,430

28,400

68,740

(円)

計

313,590

660,940

326,070

食堂の
出入口

《 令和６年度の自販機の設置状況図（場所は今回の公募と同じ食堂前の渡廊下）》

383,320

645,740

1,063,550

148,470

298,840

106,050

216,000

154,150

196,270

237,070

352,440

Ｅ号機

Ｆ号機

飲料（缶・ペットボト
ル）

渡　　廊　　下

ＦＥＤＣＢＡ


