

自動販売機の売上金額（消費税及び地方消費税を含む）

年 度	貸付場所	機 種	4~6月分	7~9月分	10~12月分	1~3月分	計
令 和 6 年度	A 号機	飲料（缶・ペットボトル・瓶）	82,310	120,760	67,390	43,130	313,590
	B 号機	飲料（缶・ペットボトル・瓶）、食品（栄養補助食品）	201,830	232,160	142,520	84,430	660,940
	C 号機	飲料（缶・ペットボトル・瓶）	87,060	141,560	69,050	28,400	326,070
	D 号機	飲料（缶・ペットボトル）	63,280	155,090	96,210	68,740	383,320
	E 号機	飲料（缶・ペットボトル）	154,150	237,070	148,470	106,050	645,740
	F 号機	飲料（缶・ペットボトル・瓶）	196,270	352,440	298,840	216,000	1,063,550

(注) A～F 号機の設置位置は下図のとおりである。

《 令和 6 年度の自販機の設置状況図（場所は今回の公募と同じ食堂前の渡廊下）》

